



# Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa

## Podkarpacki Oddział Regionalny

Pani/Pan  
Prezydent/Starosta/Burmistrz/Wójt  
Powiatu/Miasta/Gminy  
województwa podkarpackiego

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak:

STIP.09.062.73.2018.IK

Data:

07.06.2018 r.

**Sprawa: Ogłoszenie naboru wniosków o przyznanie pomocy w ramach operacji typu „Modernizacja Gospodarstw Rolnych” finansowanego z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję o prowadzonej kampanii informacyjnej, która dotyczy przyznania wsparcia dla rolników w ramach operacji typu "Modernizacja gospodarstw rolnych" związane z produkcją prosiąt (obszar A), produkcją mleka krowiego (obszar B) czy produkcją bydła mięsnego (obszar C). Wsparcie to finansowane jest z budżetu PROW 2014 - 2020.

**O pomoc mogą ubiegać się rolnicy, których gospodarstwa mają ściśle określoną wielkość ekonomiczną.**

W przypadku:

- **produkcji prosiąt (obszar A)** - wielkość ekonomiczna gospodarstwa musi być nie mniejsza niż 10 tys. euro i nie większa niż 250 tys. euro.
- **produkcją mleka krowiego (obszar B) czy bydła mięsnego (obszar C)** - wielkość ekonomiczna gospodarstwa nie może być mniejsza niż 10 tys. euro i nie większa niż 200 tys. euro.
- **osób wspólnie wnioskujących** - wielkość ekonomiczna pojedynczego gospodarstwa może być mniejsza od 10 tys. euro, przy czym suma wielkości ekonomicznej wszystkich gospodarstw musi wynosić co najmniej 15 tys. euro, a po zrealizowaniu inwestycji, wielkość ekonomiczna gospodarstwa każdego z wspólnie wnioskujących rolników osiągnie wartość co najmniej 10 tys. euro.

**Wnioski można składać w Podkarpackim Oddziale Regionalnym ARiMR ( al. Tadeusza Rejtana 36 w Rzeszowie)**

**Nabór wniosków rozpocznie się od 28 czerwca i potrwa do 27 lipca 2018 roku.**

Szczegółowe informacje o zasadach pomocy udzielanej w ramach w.w poddziałania dostępne są na stronie internetowej ARiMR, Podkarpackim Oddziale Regionalnym i Biurach Powiatowych ARiMR.

Zależy mi, aby informacje o prowadzonych działaniach dotarły jak najszerzej do lokalnych społeczności

w województwie podkarpackim oraz do wszystkich władarzy wsi, dlatego zwracam się do Państwa z prośbą o rozpropagowanie załączonej informacji wśród radnych, sołtysów i rolników. Będę wdzięczna również za umieszczenie przesłanych informacji na tablicach informacyjnych u Państwa w placówkach oraz, jeśli będzie to możliwe, na stronie internetowej urzędu.

Z góry dziękuję za pomoc w przekazaniu informacji na temat realizowanego działania.

2 po sio - ma

DYREKTOR  
ODDZIAŁU REGIONALNEGO  
Teresa Pamuła

W załączeniu:

1. Plakat o naborze wniosków w ramach ww. operacji